[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ СЕВЕРНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 02 декабря 2014 года  № 047-р

Протокол № 11

Об образовании постоянной депутатской комиссии по благоустройству и муниципальному хозяйству Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный пятого созыва,  избрании членов и Председателя постоянной депутатской комиссии по благоустройству и муниципальному хозяйству Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный пятого созыва

В соответствии с ст.ст. 34, 44 Федерального Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Создать на срок полномочий Муниципального Совета МО МО Северный пятого созыва постоянную депутатскую комиссию по благоустройству и муниципальному хозяйству Муниципального Совета МО МО Северный пятого созыва,  в качестве рабочего органа, из числа депутатов Муниципального Совета МО МО Северный пятого созыва.

2. Избрать членами постоянной депутатской комиссии депутатов Муниципального Совета пятого созыва:

2.1. Марченко Валентину Александровну

2.2. Занкович Елену Юрьевну
2.3. Николаеву Ирину Васильевну

2.4. Сергеева Александра Сергеевича

3. По результатами голосования избрать Председателем постоянной депутатской комиссии Муниципального Совета МО МО Северный пятого созыва депутата Муниципального Совета МО МО Северный пятого созыва Марченко Валентину Александровну.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета С.А.Романовского.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования,

Исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

С.А.Романовский